ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO

-PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N. o 31, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2015

"Nomeia a Comissão Permanente de Licitação

para atuar no Processo administrativo 124/2015"

" j -,...<,
O PRESIDENTE DA 'CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE

NEGRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas como Presidente,

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear a Comissão Permanente de Licitação, para atuar

no Processo Administrativo 124/2014, Licitação na modalidade de Tomada de Preço

001/2015.

1. BEATRIZ FERRASO - PRESIDENTE
2. MARLEIDE ..tpARECIDA DE OLIVEIRA - MEMBRO
3. ANDREA LADISLAU DE SOUZA - MEMBRO

j , -.#

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BENEDITO MONTEIRO
Presidente/CMMN

Rua .Iustino Luiz Ronconi n." 2.2671\,1: (69) 530-3178 Monte Negro - Rondônia